10

11

12

13

14

15

16

Selen Anton

Wadstein
Wilhelmina

Lindstrom Rune

Paananen
Martti

Riikonen Timo

Laurikainen
Sirpa

Mahoénen Miika

Laine Pertti
Blom Arto
Piela Pertti

Pekkala-
Mahonen Anja

Moliis Raine

Sinisalo Niko

Minni Teemu

Aaltonen
Markku

Koskinen Ville

sibbo skyttegille

sibbo skyttegille

raseborgs skyttar

sibbo skyttegille

vihdin ampumaseura

keski-suomen
haulikkoampujat

suomen
metsastysyhdistys

keski-suomen ampujat
satakunnan ampujat

sibbo skyttegille

iisalmen ampujat

fsk

keski-suomen
haulikkoampujat

msa

valkeakosken rihla

turun seudun ampuijat

C

Lopputulos

376,26%

341,03%

336,62%

312,84%

311,96%

302,26%

250,01%

244,69%
212,55%

211,24%

180,78%

171,70%

171,12%

156,39%

141,92%

126,76%

yhteensa

621,61%

579,57%

336,62%

382,16%

377,87%

302,26%

250,01%

244,69%
212,55%

211,24%

180,78%

171,70%

171,12%

190,48%

141,92%

126,76%

93,48%

77,17%

78,26%

76,09%

76,09%

0
73,91%

0

68,48%

54,35%

90,91%

80,68%

79,55%

69,32%

52,27%

0
77,27%

0

53,41%

59,09%

39,77%

0,00%

82,95%

80,68%

77,27%

65,91%

72,73%

56,82%

88,64%
61,36%

71,59%

55,68%

64,77%

34,09%

71,59%

0

84,62%

89,01%

85,71%

81,32%

73,63%

76,92%

64,84%

72,53%
0

62,64%

51,65%

47,25%

70,33%

0

96,47%

84,71%

82,35%

87,06%

83,53%
0

0

37,65%

77,78%

81,1%

76,67%

65,56%

58,89%

43,33%

95,40%

86,21%

93,10%

78,16%

79,31%

77,01%

64,37%

35,63%

72,41%



17

18

19

20

21

22

Valisalmi Pertti
Aalto Esa

Huotari
Johanna

Ojansuu Oliver

Hanni Roope

Fontell Heidi

Blomster
Mattias

Lindh Oliver
Kytémaa Juha
Suominen Kalle

Sohlman
Veikko

Henriksson
Anders

Poutiainen
Markku

Makipaa Jyrki

Koivunen
Raimo

sibbo skyttegille

ala-hameen ampuijat ry

oulun metsastys- ja

ampumaseura

sibbo skyttegille

oulun metsastys- ja

ampumaseura

ssg

sibbo skyttegille

sibbo skyttegille
sibbo skyttegille

sibbo skyttegille

sibbo skyttegille

sibbo skyttegille

sibbo skyttegille

mantan seudun
ampujat

valkeakosken rihla

Lopputulos

113,73%

112,75%

85,56%

83,52%

54,95%

40,23%

390,85%

379,87%
363,99%

347,98%

328,77%

320,45%

319,11%

308,05%

304,13%

yhteensa

113,73%

112,75%

85,56%

83,52%

54,95%

40,23%

471,53%

651,85%
532,02%

347,98%

401,29%

468,79%

319,11%

382,76%

372,61%

91,30%
0

0

76,09%

68,48%

92,05%
100,00%

86,36%

85,23%

76,14%

76,14%

80,68%

43,18%

53,41%

80,68%

88,64%
81,82%

82,95%

78,41%

76,14%

80,68%

75,00%

73,86%

40,66%

59,34%

83,52%

54,95%

96,70%

92,31%
87,91%

89,01%

72,53%

73,63%

78,02%

71,43%

95,29%

98,82%
89,41%

0

78,82%

83,53%

85,56%

100,00%

93,33%
86,67%

0

92,22%

75,56%

78,89%

0

29,89%

0

40,23%

98,85%

95,40%
86,21%

89,66%

79,31%

74,71%

86,21%

74,71%

78,16%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Rauhala Kari

Hamonen Arto

Puttonen Erkki

Markkula
Pekka

Keinanen
Pekka

Wuokko Timo

Karhunen Jyrki

Lindblad Juhani

Lehmonen
Jorma

Laine Risto
Mattsson Matti

Viljanen Markku

Korhonen Esko

Ramo Ari

Maattanen Ville

suomen
metsastysyhdistys

mikkelin ampujat

keski-suomen
haulikkoampujat

sasa

valkeakosken rihla

sibbo skyttegille

suomen
metsastysyhdistys

sibbo skyttegille

satakunnan ampujat

keski-suomen ampujat
ssg
satakunnan ampujat

suomen
metsastysyhdistys

satakunnan ampujat

salon seudun ampujat

B

Lopputulos

29517%

289,65%

283,64%

266,47%

261,17%

255,86%

227,86%

223,29%

209,96%

158,48%
155,19%

137,85%

137,10%

136,63%

93,10%

yhteensa

413,22%

289,65%

283,64%

266,47%

261,17%

255,86%

227,86%

223,29%

209,96%

158,48%
155,19%

137,85%

137,10%

136,63%

93,10%

57,61%

85,87%

56,52%

73,91%

67,39%

66,30%

0

0,00%

65,91%

84,09%

68,18%

60,23%

70,45%

73,86%

75,00%

77,27%

78,41%

68,18%

70,45%

73,86%

60,44%

64,84%

80,22%

82,42%

91,21%

52,75%

76,92%

75,82%

75,82%

84,62%
74,73%

0

68,13%

70,33%

0

75,29%

70,59%

92,94%

65,56%

55,56%

91,1%

80,46%

83,91%

0,00%

82,76%

77,01%

0
80,46%

0

68,97%

0

93,10%




Lopputulos yhteensa

Moilanen Pauli oulun metsastys- ja

25 o B 87,78% 87,78% 0 0 0 0 0 87,78% 0
Heikki ampumaseura
Kortessalo .
26 raahen ampujat B 81,11% 81,11% 0 0 0 0 0 81,11% 0
Pekka
Raudasoja oulun metsastys- ja
27 B 78,02% 78,02% 0 0 0 78,02% 0 0 0
Eetu ampumaseura
28 Kaunisto Jouni punkalaitumen kunto B 60,23% 60,23% 0 60,23% 0 0 0 0 0
s q
20 KarmalaJari  manan seudun B 58,82% 58,82% 0 0 0 0 58,82% 0 0
ampujat
30 Kinnunen Urpo  valkeakosken rihla B 56,82% 56,82% 0 0 56,82% 0 0 0 0
: . suomen
1 Heinonen Harri ) _ A 390,00% 557,63%  86,96% 0,00% 80,68% 93,41% 100,00% 98,89% 97,70%
metsastysyhdistys
2 Tapper Roope sibbo skyttegille A 388,96% 656,23% 95,65% 93,18% 84,09% 95,60% 100,00% 90,00% 97,70%
Maki-Hokkonen .
3 Jussi satakunnan ampujat A 386,41% 657,97% 100,00% 95,45% 93,18% 90,11% 92,94% 97,78% 88,51%
4 Heikkinen Tero  sibbo skyttegille A 385,33% 644,28%  82,61% 85,23% 100,00% 93,41% 98,82% 91,11% 93,10%
5 Seilo Harri sibbo skyttegille A 378,70% 646,12% 92,39% 92,05% 86,36% 89,01% 97,65% 95,56% 93,10%
6 Hamalainen Kai  satakunnan ampujat A 365,57% 517,30% 85,87% 86,36% 69,32% 82,42% 0 93,33% 100,00%
7 Raassina Miko sibbo skyttegille A 364,75% 605,24% 77,17% 88,64% 87,50% 75,82% 94,12% 88,89% 93,10%
g  oundstrom Jakobstads A 364,52% 442,93%  9457%  7841%  90,91%  8571% O 93.33% O
Roger skytteférening
i d
9 Tolonen Jaakko orian seudun A 361,85% 52514%  82,61%  97.73%  80,68%  9121% 0 85,56%  87,36%

ampujat



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Markkula Juho

Valkeapaa
Tuomo

Romppanen
Pauli

Kokkonen Petri

Lehtoranta
Jouni

Aalto Marko

Romppanen
Pekka

Laarimo Mika

Hautaoja Tomi

Bjorkqvist
Martin

Vaahteravuori
Heikki

Salomaa
Jarkko

Joukainen Jari

Liljestrand
Robert

satakunnan ampujat

sibbo skyttegille

mantsalan kennel-ja
metsastysseura

sibbo skyttegille

suomen
metsastysyhdistys

satakunnan ampujat

mantsalan kennel-ja
metsastysseura

vakka-suomen
ampujat

satakunnan ampujat

jakobstads
skytteférening

satakunnan ampujat

mantan seudun
ampujat

sibbo skyttegille

raseborgs skyttar

Lopputulos

353,25%

352,20%

348,55%

344,55%

341,27%

337,49%

332,00%

329,46%

329,19%

328,05%

325,79%

323,12%

322,02%

320,95%

yhteensa

501,85%

428,34%

428,10%

344,55%

341,27%

337,49%

402,65%

329,46%

329,19%

328,05%

325,79%

323,12%

322,02%

392,54%

77,17%

86,96%

85,87%

84,78%

89,13%

91,30%

70,65%

79,35%

80,43%

93,48%

76,09%

80,43%

80,43%

75,00%

87,50%

76,14%

81,82%

94,32%

80,68%

71,59%

84,09%

88,64%

76,14%

80,68%

78,41%

77,27%

85,23%

80,68%

79,55%

85,23%

82,95%

0,00%

80,68%

84,09%

79,55%

77,27%

80,68%

82,95%

71,59%

71,43%

85,71%

91,21%

80,22%

86,81%

87,91%

87,91%

80,22%

81,32%

81,32%

80,22%

81,32%

89,41%

91,11%

87,78%

84,44%

78,89%

91,1%

98,85%

89,66%

88,51%

79,31%

73,56%

87,36%




Sarja Lopputulos yhteensa

nokian seudun

24 Soltin Jari o A 319,79% 319,79%  76,09%  80.68%  7841%  8462% 0 0 0
Laurikainen keski-suomen
25 o naulikkoammujat A 318,84% 318,84% 0 0 72.73%  7363%  8471%  87.78% O
i soud
26 Raittila Hannu am;gu?;‘tse“ un A 316,96% 37151% 0 7841%  5455%  75.82%  78.82% O 83.91%
27 Kujansivu Vesa  sibbo skyttegille A 316,60% 316,60% 73,91% 85,23% 76,14% 81,32% 0 0 0
Lsrmavist
28 Tgr:::i‘"s trapp-73 A 312,89% 37919%  66,30%  81,82%  71,59%  81.32% 0 0 78.16%
o soud
29 Minni Jari ;n;guaj;‘tse“ un A 309,77% 365.45% 0 5568%  75.00% O 82.35%  80,00%  72.41%
30 Moilanen Kari raseborgs skyttar A 306,17% 373,20% 82,61% 77,27% 72,73% 67,03% 0 0 73,56%
I . suomen
31 MahonenPetri DT hdistys A 299.11% 209.11%  76,09%  7159%  6023%  9121% 0 0 0
ik
32 Mallat Mikko my;’t'gé:tizampujat A 276.02% 31125%  67.39%  3523%  63.64% 7143% 0 0 73.56%
ki d
33 Soltin Juha 2‘;;?;6” un A 275.11% 336,03%  7065%  7159%  63.64%  6923% 0 0 60,92%
Sundstrd iakobstad
34 H::Ss rom fky‘:t;;eimg A 269.65% 269.65%  9022%  89.77% O 0 0 0 89.66%
Mahonen . .
3 o iisalmen ampujat A 267.74% 267.74%  88.04%  8636% O 0 0 9333% 0
AN Kool
36 Sipari Joni manisaian kennelga 263,59% 313,04%  6848%  61,36%  63,64%  4945% 0 0 70,11%

metsastysseura




37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Konttavaara
Kyosti

Lenkola Teemu

Kuuminainen
Juho

Makela Ville

Tikkanen Marko

Toivonen Juha

Koivu Asko

Korhonen
Heikki

Kuusijoensuu
Asko

Ahmaijarvi Mika

Koskinen Juha

Manninen Juha

Rekola Jari
Marko

Marjamaa Petri

sibbo skyttegille

jakobstads
skytteférening

satakunnan ampujat

liedon riistamiehet
sibbo skyttegille

nokian seudun
ampujat

pohjois-hdmeen
ampujat

sibbo skyttegille

honkajoen seudun
ampujat

mantsalan kennel-ja
metsastysseura

turun seudun ampujat

smy

hyma

raseborgs skyttar

A

Lopputulos

260,72%

243,12%

241,66%

240,65%

238,66%

238,54%

238,19%

230,38%

216,67%

212,42%

21,71%

190,07%

182,84%

182,03%

yhteensa

260,72%

243,12%

241,66%

240,65%

238,66%

238,54%

238,19%

230,38%

216,67%

212,42%

21,71%

190,07%

182,84%

182,03%

75,00%

77,17%

56,52%

67,39%

60,87%

93,48%

50,00%

88,64%

82,95%

80,68%

81,82%

62,50%

70,45%

77,27%

96,59%

71,59%

87,50%

79,55%

80,68%

92,05%

79,55%

56,82%

71,59%

64,77%

60,23%

0

82,42%

78,02%

78,02%

0

65,93%

71,43%

63,74%

58,24%

60,44%

62,35%

78,82%

0

85,56%

90,80%

77,01%

0

87,36%

83,91%

73,56%

0

64,37%

0




51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Virtanen Jani

Vennola Esa

Siikaluoma
Pasi

Louhivuori Jyrki

Kotajarvi Marko

Kiviniemi Mikko

Korhonen Jani

Lindstrom Aku

Valjakka Panu
Kristian

Piippola Tomas

Toivonen Henri

Peramaki Antti

Recep Gunes

Laitinen Jussi

Virtanen Atte

mantan seudun
ampujat

sibbo skyttegille

suomen
metsastysyhdistys

satakunnan ampujat

jakobstads
skytteférening

sibbo skyttegille
sibbo skyttegille

sibbo syttegille

mikkelin ampujat

sibbo skyttegille

nokian seudun
ampujat

oulun metsastys- ja
ampumaseura

nosa

pohjois-hdmeen
ampujat

satakunnan ampujat

A

Lopputulos

181,88%

178,77%

178,34%

175,44%

172,38%

170,45%
169,17%

160,94%

158,73%

158,38%

140,82%

137,12%

136,66%

135,23%

134,14%

yhteensa

181,88%

178,77%

178,34%

175,44%

172,38%

170,45%
169,17%

160,94%

158,73%

158,38%

140,82%

137,12%

136,66%

135,23%

134,14%

90,22%

68,48%

73,91%

59,09%

85,23%

81,82%
81,82%

0

68,18%

70,45%

60,23%

57,95%

84,09%

88,64%
0

81,82%

71,59%

70,45%

64,77%

0

64,84%

86,81%

85,71%

0
0

79,12%

72,53%

80,22%

69,23%

86,67%

66,67%

91,95%

94,25%

0
87,36%

0

86,21%

78,16%

0




66

67

68

69

69

71

72

73

74

74

76

77

78

79

Alander Jussi-
Pekka

Vaariskoski
Anssi

Annala Jukka

Rajala Jari
Mattila Tuomas

Korkea-Aho
Ville

Kyntaja Timo

Sauvolainen
Pasi

Rantonen Tero

Rautio Toni

Moilanen
Juhani

Ojansuu
Markku

Kilponen Hans-
Erik

Makinen Matti

liedon riistamiehet

mantan seudun
ampujat

pohjois-hdmeen
ampujat

ssg
raahen ampujat

jakobstads
skytteférening

ssg

sibbo skyttegille

oulun metsastys- ja
ampumaseura

jakobstads
skytteférening

oulun metsastys- ja
ampumaseura

hyvinkaan
metsastysampujat

jakobstads
skytteférening

keski-suomen
haulikkoampujat

Lopputulos

131,44%

116,16%

112,50%

100,00%

100,00%

94,44%

94,25%

93,10%

92,22%

92,22%

91,11%

90,11%

82,22%

80,00%

yhteensa

131,44%

116,16%

112,50%

100,00%

100,00%

94,44%

94,25%

93,10%

92,22%

92,22%

91,11%

90,11%

82,22%

80,00%

62,50%

64,77%

56,82%

50,00%

59,34%

100,00%

0

90,11%

80,00%

0

100,00%

94,44%

92,22%

92,22%

91,11%

82,22%

0

66,67%

94,25%

93,10%



80

81

82

83

84

85

86

86

88

89

90

91

92

93

94

94

Virta Joonas
Hoffren Juha
Lindh Dan
Valtanen Jani

Riikonen
Tuomo

Vyyrylainen
Juha

Salento Jere
Selen Stefan
Pennanen Jani
Tapioharju Matti

Hanninen Petri

Syrjatie Santeri

Ulenius Niklas
Aaltonen Juuso

Airaksinen
Mikko

Uusitalo
Tuomas

sa
liedon riistamiehet
sibbo skyttegille

hyma

satakunnan ampujat

V-Sa

jokelan ek

ssg

nivalan urheilijat
punkalaitumen kunto
valkeakosken rihla

honkajoen seudun
ampujat

satakunnan ampujat

ssg

satakunnan ampujat

loimaan laukojat

Lopputulos

79,35%
78,41%
78,02%

77,01%

75,00%

72,83%

72,41%
72,41%
72,22%
71,59%

71,43%

67,39%

66,30%

65,91%

65,22%

65,22%

yhteensa

79,35%
78,41%
78,02%

77,01%

75,00%

72,83%

72,41%
72,41%
72,22%
71,59%

71,43%

67,39%

66,30%

65,91%

65,22%

65,22%

75,00%

72,83%

67,39%

66,30%

65,22%

65,22%

71,59%

0

0
78,41%
0

0

0

65,91%

0
0
78,02%

0

71,43%

o

0
0
72,22%
0

0

0

77,01%

72,41%
72,41%
0

0




96

97

98

99

100

101

102

103

104

Huhtaniemi
Juha

Rannikko
Tuomo

Holtta Timo

Huutoniemi
Rauno

Kovalainen
Riku

Ruohonen
Saku

Silmunmaa
Kimmo

Raty Juha-Matti

Laine Marko

sa

sasa

keski-suomen ampujat

peraseinajoen
metsastysseura

raahen ampujat

liedon riistamiehet

honkajoen seudun
ampujat

raseborgs skyttar

salon seudun ampujat

Lopputulos

64,13%

63,04%

60,23%

59,09%

51,11%

50,00%

47,83%

43,18%

0,00%

yhteensa

64,13%

63,04%

60,23%

59,09%

51,11%

50,00%

47,83%

43,18%

0,00%

64,13%

63,04%

47,83%

0

0,00%

0,00%

0,00%

60,23%

59,09%

50,00%

43,18%

0

51,11%




